
Trụ sở Khối Nhà nước - Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai 

Điện thoại: 0251.3822.501  Fax: 0251.3823.854 Website: http://dongnai.gov.vn 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐỒNG NAI 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
Số:           /QĐ-UBND Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đổi tên Hội Nữ Doanh nhân tỉnh Bình Phước thành  

Hội Nữ Doanh nhân tỉnh Đồng Nai và công nhận Điều lệ (sửa đổi, bổ sung)  

Hội Nữ Doanh nhân tỉnh Đồng Nai 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 202/2025/QH15 của Quốc hội ngày 12 tháng 6 năm 

2025 về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh; 

Căn cứ Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08/10/2024 của Chính phủ quy 

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Nữ Doanh nhân tỉnh Bình Phước và Giám 

đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1892/TTr-SNV ngày 13 tháng 8 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho phép đổi tên Hội Nữ Doanh nhân tỉnh Bình Phước thành Hội 

Nữ Doanh nhân tỉnh Đồng Nai và công nhận Điều lệ (sửa đổi, bổ sung) Hội Nữ 

Doanh nhân tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, 

Công Thương, Tài chính; Giám đốc Công an tỉnh; Chủ tịch Hội Nữ Doanh nhân 

tỉnh Đồng Nai và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Chánh, các PCVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, KGVX. 
(Phương 08/25) 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Trường Sơn 

 


		2025-08-20T21:18:47+0700


		2025-08-21T15:12:39+0700


		2025-08-21T15:12:35+0700


		2025-08-21T15:12:35+0700


		2025-08-21T15:12:35+0700


		2025-08-21T15:13:58+0700




